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ShNK 4x7 szary

Czterobiegunowy modutowy blok rozdzielczy 4x (5x6 mm?2, 2x25 mm?)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Szerokos¢

Wysokos$¢

Dtugos¢

llo$¢ biegundéw

Mozliwos$¢ taczenia

Przekréj znamionowy (drut)
Przekréj znamionowy (linka)
Napiecie znamionowe

Prad znamionowy Cu

Prad znamionowy zwarciowy (l)
Wkrety dociskowe

Moment obrotowy dokrecania
Dopuszczalna wilgotnos¢ (Ry,)
Temperatura pracy
Tworzywo

Stopien ochrony

Mocowanie

AKCESORIA

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Cena

Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

szary

65,5 mm

50 mm

84 mm

4

Cu/Cu

5x(2,5...6) mm2/ 2 x (10...25) mm?
5x(1,5...6) mm2/ 2 x (6...16) mm?
500 V AC

125 A

20 kA

M5

2 Nm

=90 %

-25 °C... + 40 °C

pokrywa - PC / korpus - PA / szyna - mosiadz
1IP20

na szyne TS 35 / do ptyty montazowej

85142002
5907813236464
ShNK 4x7 szary
61,35 zt

23%

1

szt.
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TS 35 metaliczny - numer katalogowy 80035000
Szyna montazowa TS 35
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